

CONSORZIO DI MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI TORRE GAIA - ROMA Sede: Via di Torre Gaia, 19 - 00133 Roma

C.F. 80248910582

Roma, 13 febbraio 2025

Inviata per email Prot. n°0148/25

Ai Signori Consiglieri
COCCO Antonio
D'ADDIO Vincenzo
LIJOI Giuseppe
PESCE Mario
SANGIORGI CARONE Francesca
TUCCI Valerio

Alla Commissione di Garanzia LORO SEDI

Ai Revisori dei Conti LORO SEDI

oggetto: convocazione del Consiglio di Amministrazione del Consorzio.

Ai sensi dell'art. 26, lettera a), dello Statuto, parte I, è convocato, per il **giorno 19 febbraio 2025 alle ore 17:30** presso la sede in Roma, Via di Torre Gaia n.19, il Consiglio di Amministrazione per discutere e deliberare sul seguente:

Ordine del Giorno

- 1) APPROVAZIONE FRAZIONAMENTO EDILIZIO VIA DI GROTTE CELONI,2 SIGNORA D.A. E RELATIVO PAGAMENTO ONERI DI URBANIZZAZIONE, MONETIZZAZIONE POSTI AUTO E RELATIVA RATEIZZAZIONE;
- 2) APPROVAZIONE RICHIESTA CONDOMINIO VIA DI TORRE GAIA,49 PER CHIUSURA CANCELLO ED ATTIVAZIONE FREQUENZA TELECOMANDO IN DOTAZIONE AL CONSORZIO DI TORRE GAIA E CONCESSIONE AL CONSORZIO DI N. 5 TELECOMANDI (VEDI VIA CASILINA 1622);
- 3) APPROVAZIONE FRAZIONAMENTO EDILIZIO VIA DI GROTTE CELONI,2 SOCIETA' V. & V. A SEGUITO DI RILEVAZIONE CATASTALE DI OPERE GIA' ESISTENTI NON AUTORIZZATE DAL CONSORZIO DI TORRE GAIA E PAGAMENTO ONERI DI URBANIZZAZIONE ED EVENTUALI POSTI AUTO;
- 4) VARIE ED EVENTUALI.

Il Presidente F.to Augusto Caratelli

Affisso in bacheca il: 13/02/2025

Segreteria: 06 20.50.295 | 335 12.52.238 **Vigilanza h24:** 06 20.30.900